PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июля 2013 года

	№
	1553

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
В целях упорядочивания нормативной правовой базы администрации Кондинского района и приведения в соответствие с Федеральным законом                        от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                                             от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района                                               от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

 1.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
1.1. От 17 февраля 2009 года № 101 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва по биатлону».

1.2. От 13 декабря 2010 года № 1711 «Об утверждении тарифов на услуги по подвозу воды районным муниципальным унитарным предприятием «Тепловодоканал» на 2011 год».

1.3. От 28 декабря 2010 года № 1884 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 13 декабря 2010 года № 1711».

1.4. От 09 ноября 2011 года № 1836 «Об утверждении стоимости платных стоматологических услуг муниципального автономного учреждения здравоохранения Стоматологическая поликлиника Кондинского района».
1.5. От 10 августа 2012 года № 1379 «О стоимости ортопедических услуг».
2. Признать утратившими силу постановления главы Кондинского района:

2.1. От 07 августа 2006 года № 626 «О тарифах на платные медицинские услуги, предоставляемые Половинкинской муниципальной участковой больницей».
2.2. От 16 ноября 2006 года № 1062 «О тарифах на платные медицинские услуги».
2.3. От 14 декабря 2006 года № 1177 «О стоимости дров топливных для населения, реализуемых муниципальными унитарными предприятиями района».

2.4. От 13 марта 2008 года № 276 «О тарифах на платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат».
2.5. От 25 марта 2008 года № 321 «О тарифах на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением Куминская участковая больница».
2.6. От 17 апреля 2008 года № 439 «О тарифах на платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением для детей «Кондинский межшкольный учебный комбинат».
2.7. От 30 июня 2008 года № 761 «O6 установлении норматива расхода твердого топлива (дрова) на отопление жилого здания».
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2013